

1. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 33 – asp.szt. Krzysztof Malanowski

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-07-2021 roku do 31-12-2021 roku jest wyeliminowanie zjawiska naruszania ładu i porządku publicznego w miejscowości Maszewo Duże przy ul. Działkowej 2 poprzez grupowanie się osób i spożywanie alkoholu w rejonie sklepu „Groszek”.

W związku z powyższym dzielnicowy asp.szt. Krzysztof Malanowski zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

2. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 34 – asp.szt. Andrzej Joniak

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-07-2021 roku do 31-12-2021 roku jest zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa obywateli poprzez wyeliminowanie negatywnych zjawisk społecznych wpływających na ład i porządek publiczny – spożywanie alkoholu, zakłócanie porządku publicznego, popełnianie przez małoletnich czynów zabronionych w rejonie Parku w Nowych Proboszczewicach przy ul. Floriańskiej 7.

W związku z powyższym dzielnicowy asp.szt. Andrzej Joniak zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

3. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 40 – sierż.szt. Marcin Wrzochol

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-07-2021 roku do 31-12-2021 roku jest zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa obywateli poprzez wyeliminowanie negatywnych zjawisk społecznych wpływających na ład i porządek publiczny – spożywanie alkoholu w miejscu niedozwolonym, powodowanie zakłóceń porządku publicznego w rejonie sklepu spożywczo-przemysłowego „Livio” w miejscowości Kamionki.

W związku z powyższym dzielnicowy sierż. szt. Marcin Wrzochol zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

Za okazaną pomoc z góry dziękuję.